

Årsredovisning

Möhman & JC AB

Org.nr 559469-0165

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Christoffersson, Styrelseledamot

2026-04-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för MÖhman & JC AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kil

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Kil, ska bedriva uthyrning av maskiner, grävning, schaktning och planering samt konsultation inom last- och grävmaskins- entreprenadbranschen. Bolaget ska även äga och förvalta fastigheter, aktier i dotterbolag och andra värdepapper.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	21 890	6 390
Resultat efter finansiella poster	3 042	1 252
Soliditet (%)	20,6	16,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat betydligt mot föregående år som var bolagets första räkenskapsår.

Verksamheten har i år varit i full gång hela året till skillnad mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		748 449	798 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		748 449	-748 449	0
Årets resultat			250 763	250 763
Belopp vid årets utgång	50 000	748 449	250 763	1 049 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	748 449
årets vinst	250 763
	999 212
disponeras så att i ny räkning överföres	999 212
	999 212

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-22
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		21 890 109	6 390 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 890 109	6 390 361
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-10 962 954	-3 371 970
Övriga externa kostnader		-4 053 673	-1 198 779
Personalkostnader	2	-2 388 143	-567 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 112 168	0
Övriga rörelsekostnader		-314	0
Summa rörelsekostnader		-18 517 252	-5 138 715
Rörelseresultat		3 372 857	1 251 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 300	1 333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-334 887	-487
Summa finansiella poster		-330 587	846
Resultat efter finansiella poster		3 042 270	1 252 492
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-310 000
Förändring av överavskrivningar		-2 623 015	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 723 015	-310 000
Resultat före skatt		319 255	942 492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 492	-194 043
Årets resultat		250 763	748 449

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 761 500	4 100 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	576 942	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 338 442	4 100 000
Summa anläggningstillgångar		11 338 442	4 100 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 843 383	345 996
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 364 572	0
Övriga fordringar		607 133	1 216 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		407 256	106 296
Summa kortfristiga fordringar		5 222 344	1 668 852
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		215 787	658 269
Summa kassa och bank		215 787	658 269
Summa omsättningstillgångar		5 438 131	2 327 121
SUMMA TILLGÅNGAR		16 776 573	6 427 121

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		748 449	0
Årets resultat		250 763	748 449
Summa fritt eget kapital		999 212	748 449
Summa eget kapital		1 049 212	798 449
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		410 000	310 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 623 015	0
Summa obeskattade reserver		3 033 015	310 000
<i>Långfristiga skulder</i>	6		
Checkräkningskredit	7	600 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		6 761 253	4 325 000
Summa långfristiga skulder		7 361 253	4 325 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 007 365	0
Leverantörsskulder		2 309 153	534 396
Skatteskulder		82 897	102 491
Övriga skulder		132 241	67 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		801 437	289 204
Summa kortfristiga skulder		5 333 093	993 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 776 573	6 427 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-22 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 100 000	0
Inköp	7 745 050	4 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 845 050	4 100 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 083 550	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 083 550	0
Utgående redovisat värde	10 761 500	4 100 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	605 560	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	605 560	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-28 618	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 618	0
Utgående redovisat värde	576 942	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	2 623 015	0
Periodiseringsfond 2024	310 000	310 000
Periodiseringsfond 2025	100 000	0
	3 033 015	310 000

Not 6 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	384 250	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	600 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 668 287	0
	11 268 287	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Joel Christoffersson
Joel Christoffersson

2026-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

Ernst & Young AB

Tomas Karlsson
Tomas Karlsson
Auktoriserad revisor


